
Referat af Møde 28/2 17.30 Nørre Allé 53, Auditorium Nord 

Tilstede: Ebbe, Christian, Reza, Maria, Rasmus, Tim, Morten Katrine, Martin 

 

1. Svømmeudvalg 

Tim fortæller at der i svømmeudvalget ses frem til træningsweekend d. 16. marts. 

Svømmeudvalget vil gerne have en pc til tilmelding til stævner. Martin vil gerne give sin gamle 
computer.  

Ebbe har snakket med Team Bade, der overvejes at indskrænke tiderne om morgenen tirsdag og 
torsdag. Tirsdag bliver lagt sammen med motionister og torsdag nedlagt 1/3 pga af lavt fremmøde. 
Desuden er der problemer med manglende træner pga. kendskab til beredskapsplanen i Bellahøj. 
Det planlægges at alle svømmere skal lære den en mandag aften til træning, hvor alle næsten er der. 

Tim er blevet kontaktet af Klaus mht. tider i sommerperioden. 

Anders Berg er ikke længere i svømmeudvalget. Brødrene Damgård er blevet hvervet istedet for. 
Udvalget vil gerne stå for buddy-intro af nye medlemmer. 

Silvia gives lige så meget adgang som Astrid til usg. 

Svømmeudvalget vil ikke sende intro email. Det aftales, at Astrid og Silvia bliver bedt om at sende 
en mail til Martin hver gang et nyt medlem starter, så han kan skrive en intro mail om det nye 
medlem til alle i klubben. 

2. Vandpoloudvalg 

6 nye medlemmer siden sidst for at kompensere for udenlandske studerende der er taget hjem. 

Ny træner er Jodie Stuhmcke om tirsdagen. 

Ny start af division er planlagt. 3. division er langsom i optrækket, så USG prøver at være med på 2. 
divisionskampe til at starte med. 

Pris for hætter til kampe er blevet undersøgt, der er dog flere kvaliteter/typer til hhv 290, 450 og 
507 €. Der spørges hos trænere og andre hold, hvilke hætter der er bedst til holdet. Foreningen vil 
gerne betale 50%. 

3. Point 

Pointene for træning er ikke blevet opgjort. Der bliver sendt mail ud om det 29/3 og det ordnes 
derefter per mail. Toke gør opmærksom på at det er optimalt løbende at gøre folk opmærksom på 
for få point, for at undgå at folk står i august og bliver smidt ud af klubben pga for få point. 

4. Kommisorium 

Katrine lover at sende vandpolos rettelser til kommisoriet og at sende det til alle de andre i 
bestyrelsen. Svømmeudvalget kigger på det til næste møde. 

5. Registrering som eliteklub under USG 

Diskussion taget op fra sidste møde. Martin fortæller om diskussionen indtil videre. Ebbe fortæller 
om enhedsforståelsen af foreningen. Hele USG søger samlet om tider til svømmehaller og 
idrætshaller for på den måde at få så mange tider som muligt. USG går under en ungdomsforening 
pga det store antal unge studerende i klubben og bliver derfor forfordelt. Samtidig gives der også 
tilskud til per medlem under 25 år, hvor klubben heller ikke ligger godt. Derfor vil klubben for sig 



selv få et mindre tilskud og dårligere tider. Ebbe vil undersøge om det er muligt at spørge 
kommunen om mere tid pga. det høje niveau i klubben. Der snakkes også om individuelle 
svømmeklubber med bedre tider end USG. Fremgangsplanen besluttes til at være: 

A. Punktet tages op til hovedbestyrelsen af Lars Byron eller Ebbe i marts. 
B. Rasmus og Ebbe tager den derfra med Team Bade og kommunen. 

Der snakkes desuden også om styrketræningstider, som burde lægges mere fordelagtigt i forhold til 
svømmetræning. 

6. Pointoptælling 

Tim tager det op fordi, der er flere måder at tælle point op for sstævner. Toke giver forklaring. Det 
står på hjemmesiden. 

7. Holdopdeling for vandpolo og tider for vandpolo 

Der fremlægges en plan for to vandpolohold. Forslaget er forklaret i bilaget til dagsordenen for 
bestyrelsesmødet, men går ud på at der laves et begynderhold og avanceret hold. Der afholdes 
træninger med forskellige niveauer for at folk kan starte som begyndere og niveauet for resten af 
træningerne kan forhøjes. Der er generelt en positiv stemning omkring dette i bestyrelsen og Ebbe 
mener, at man godt kan kigge på at tildele vandpolo 1-2 tider efter sommerferien. 

8. Næste møde er den 27/3 17.30 i auditorium nord. 


